- Sairin, Weinata. *Gerakan Pembaruan Muhammadiyah*. Jakarta: Pustaka Sinar Harapan. Siswanto, Dwi. 2010. "Pengaruh Pandangan Hidup Masyarakat Jawa terhadap Model Kepemimpinan (Tinjauan Filsafata Sosial)," dalam *Jurnal Filsafat*, Vol. 20, Nomor 3, Desember.
- Soeara Moehammadijah, No. 1 / Moeharram 1360 H / Februari 1941, Vol. XXIII, hlm. 18-19.

- Soeara Muhammadijah, No. 27, Tahun ke-28, Shafar 1372 H / November 1952.
- Soetrisno, Eddy, dan Elizabeth Tara (editor). *Buku Pintar 100 Tokoh Pahlawan Nasional dan Sejarah Perjuangannya*. (Jakarta: Ladang Pustaka dan Intimedia, 2001).
- Shihab, Alwi. *Membendung Arus Respons Gerakan Muhammadiyah terhadap Penetrasi Misi Kristen di Indonesia*.